
 

 

 

 

Znak postępowania: A.I.271-1/20 

Dostawa sprzętu medycznego na potrzeby Krakowskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 
 

Ogłoszenie nr 540020245-N-2020 z dnia 04-02-2020 r.  

Kraków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 505983-N-2020  

Data: 24/01/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, Krajowy numer identyfikacyjny 

35119473600000, ul. Al. Modrzewiowa  22, 30-224  Kraków, woj. małopolskie, państwo 

Polska, tel. 124 252 842, e-mail office@kcr.pl, faks 124 251 228.  

Adres strony internetowej (url): http://www.kcr.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-02-03, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 

Polski  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-02-07, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania wniosków, 

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 

Polski  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 2.2)  

W ogłoszeniu jest: Kryteria /Znaczenie Cena brutto 60,00 Okres gwarancji 20,00 Czas 

naprawy gwarancyjnej 20,00  

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria /Znaczenie Dla części 1-4, 6-11: Cena brutto 60,00 

Okres gwarancji 20,00 Czas naprawy gwarancyjnej 20,00. Dla części 5: Cena brutto 60,00 

Okres gwarancji 10,00 Czas naprawy gwarancyjnej 10,00 Oferowane rozwiązania jakościowe 

w załączniku do umowy (opis parametrów i warunków wymaganych) 20,00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I  



Punkt: INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH  

W ogłoszeniu jest: Część nr: 5 Nazwa: Część 5/ Łóżko szpitalne – 36 sztuk. (...) 5) Kryteria 

oceny ofert: Kryterium/Znaczenie Cena brutto 60,00 Okres gwarancji 20,00 Czas naprawy 

gwarancyjnej 20,00  

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 5 Nazwa: Część 5/ Łóżko szpitalne – 36 sztuk. (...) 5) 

Kryteria oceny ofert: Kryterium/Znaczenie Cena brutto 60,00 Okres gwarancji 10,00 Czas 

naprawy gwarancyjnej 10,00 Oferowane rozwiązania jakościowe w załączniku do umowy 

(opis parametrów i warunków wymaganych) 20,00  
 

 

                    Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii  
 

 


